平成○○年○○月○○日

岩手中部土地改良区理事長  様

申請人 住 所 ○○市○○町○○丁目○○－○○

                  氏 名    ○ ○ ○ ○    印

                 （電 話○○○○－ ○○ －○○○○ ）

該当する方を   で囲んで下さい

排水放流（管理施設）廃止届

 昭和・平成 ○○年○○月○○日   ○○○○○○○○○  号で許可のあった

排水放流・管理施設について、下記の通り廃止したので届け出ます。

記

排水（使用）の場所 ○○市○○町○○丁目○○－○○

使 用 の 目 的
合併処理浄化槽処理水放流・家庭雑排水放流

宅地への出入口 等

使 用 面 積  ○○㎡

工 作 物 の 種 類
（建築物の名称）

 ヒューム管φ450 ・ ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ（400×400） 等

廃 止 の 時 期 平成○○年○○月○○日

廃 止 理 由
公共下水道へ接続したため
○○○により使用しなくなったため  等

※下水道への接続等により、水路への排水放流を廃止する場合は、役所発行の排水設備等工事完

了検査済証の写しを添付して下さい。